
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2018 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 65/2018

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), na podstawie art. 257, ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z

późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 16 listopada 2018 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
31 900,00 31 900,00

40002 Dostarczanie wody 31 900,00 31 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 17 000,00 29 051,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 12 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 051,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 500,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
15 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2018 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Wydatki



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

566,94 866,94

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

566,94 866,94

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 566,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,94 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 55,60

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 55,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,10

852 Pomoc społeczna 2 550,00 9 550,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 420,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 580,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 550,00 9 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 711,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 15 711,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 15 711,00



855 Rodzina 34 784,00 167 654,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 304,00 43 019,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 41 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 304,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 116 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 116 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 41,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41,00

85504 Wspieranie rodziny 33 480,00 8 594,00

3110 Świadczenia społeczne 33 480,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 594,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00 10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

101 800,94 269 788,54Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


